
 
Україна                                                            

Кушугумська селищна рада 

Запорізького району Запорізької області 

 

Тридцять перша сесія 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

        Код згідно з КОАТУУ 2322155600 

 

від «20» червня  2018 року                                                                                № 4 

смт.Кушугум 

 

Про встановлення транспортного податку  

на території Кушугумської селищної ради  

Запорізького району Запорізької області 

на 2019 рік 

 

 Відповідно до ст.ст.12, 267 Податкового кодексу України, пункту 24 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кушугумська селищна 

рада Запорізького району Запорізької області 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 1. Встановити ставку транспортного податку на території Кушугумської селищної 

ради Запорізького району Запорізької області на 2019 рік з розрахунку на календарний рік у 

розмірі 25 000 гривень за кожен легковий автомобіль, що є об’єктом оподаткування 

відповідно до підпункту 267.2.1 пункту 267.2  статті 267 Податкового кодексу України. 

2. База та об’єкт оподаткування, податковий період та інші обов’язкові елементи 

транспортного податку визначаються згідно із ст.267 Податкового кодексу України. 

3. Не врегульовані цим рішенням питання регулюються відповідно до норм 

Податкового кодексу України та діючих нормативно-правових актів. 

  4. Оприлюднити дане  рішення в газеті «Кушугумський вісник» не пізніше як у 

десятиденний строк після прийняття та підписання. 

  5. Пункт 3 рішення Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької 

області «Про встановлення місцевих податків та зборів на території Кушугумської селищної 

ради» від 22.01.2015 року № 10 визнати таким, що втрачає чинність з 01.01.2019 року. 

6. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення та вводиться в дію з   

01.01.2019 року. 

  7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Кушугумської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області з питань планово-економічного 

розвитку та бюджету. 

 

Голова Кушугумської селищної ради  

Запорізького району Запорізької області                                                        Г.О.Загребельна 

 

 

 


	ВИРІШИЛА:

